NISKAKANGAS METSAOJAKAUHA 800L NTP10
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Niskakankaan laadukas levedposkinen metsdojakauha 12-16ton koneisiin, Kauha on NTP-10 kiinnikkeelld, Kauhassa
on vaihdettavat CAT-kynnet. Kauha on laadukas ja jdred, jossa on hyvin leikkaavat viistolevyt huulilevyn
molemmilla puolilla, Kauhan tilavuus n. 800L. Toimitus my6s Kaukokiidolla/Kiitolinjalla.

TEKNISET TIEDOT

Huulileveys mm:

Syvyys mm:

Kiinnike 1:
CE-merkintd:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

| 4 390,00 € alv 0%
1830 Korkeus mm:
1300 Tilavuus:
800 Vuosimalli:
NTP10 Tuotekoodi:
Kylld Tilavuusluokka:
12 - 16 ton Paino:
160x180x130cm |
3.7 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

300
1250
2025
NTP10
800L kg

680kg
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